
RUztura bagātinātājs DuoLife Šķidrā formā

Chlorofil
DuoLife CHLOROFIL - dabīgs uztura bagātinātājs tiem, kam rūp laba 
veselība un jauneklīgs izskats. "Šķidrā enerģija", kas uzlabo imunitāti un 
barības vada, sirds un asinsvadu darbību. Dabisko augu ekstraktu, hlorofilīna 
un piparmētru eļļas sastāvs, kas satur daudz vērtīgu antioksidantu, 
aminoskābes, vitamīnus un minerālvielas, lai uzlabotu ķermeņa fizisko un 
garīgo formu.

KAD?

Intensīva darba (fiziskas un garīgas slodzes) periodā organisms strādā ar lielāku atdevi, palielinās tā nepieciešamība pēc 
uztura sastāvdaļām. Pastāvīga stresa rezultātā var pavājināties imunitāte, kas ietekmē asins rādītājus, tostarp leikocītu un 
eritrocītu stāvokli un skaitu. Izsmeltais organisms ir uzņēmīgs pret baktēriju, vīrusu un sēnīšu infekcijām, brūces dziedē 
ilgāk, āda kļūst mazāk elastīga. Tīrīšanas procesi, ieskaitot metabolismu aknās un izvadīšanu caur nierēm, tiek 
palēnināti. Šajā gadījumā diētai ieteicams pievienot vairāk barojošu un noderīgu sastāvdaļu, lietojot produktus, kas 
stiprina un uztur organisma veselu stāvokli.

DuoLife CHLOROFIL paredzēts lietot kā papildus produktu:

Ý tiem, kas vēlas saglabāt labu veselību, enerģiju un vitalitāti;
Ý tie, kuriem ir liels fiziskais un garīgais stress;
Ý cilvēkiem, kas pakļauti hroniskam stresam;
Ý cilvēkiem, kuri vēlas uzturēt pareizu asins morfoloģiju, vegāniem un veģetāriešiem;
Ý cilvēki, kuri cieš no gremošanas problēmām;
Ý cilvēkiem, kuri cieš no atkārtotām infekcijām, ar sarežģītu brūču sadzīšanu;
Ý atveseļošanās periodā;
Ý vecāka gadagājuma cilvēkiem.

KĀ?

DuoLife CHLOROFIL satur vērtīgus augu ekstraktus no lucernas, hlorellas un miežiem. Piparmētru eļļas un hlorofilīna pievienošana 
sinerģiski uztur augu ekstraktu labvēlīgo iedarbību. 

DuoLife CHLOROFIL:
Ý stimulē antioksidantu procesus; 
Ý nostiprina imūnsistēmu;
Ý atbalsta hematopoētiskās sistēmas darbu;
Ý stimulē organisma attīrīšanas procesus;
Ý uzlabo sirds un asinsvadu sistēmas darbu;

Ý stimulē audu reģenerāciju;
Ý uzlabo ādas stāvokli;
Ý uzlabo zarnu mikrofloras fizioloģisko funkciju
Ý uzlabo barības vada darbību.

Duolife CHLOROFIL – lietošana:
10-20 ml vienu reizi dienā



Sastāvdaļas: attīrīts ūdens, nātrija hlorofilīns 20%, standartizēta hlorella ar 50% olbaltumvielu saturu, miežu 
sulas ekstrakts 25: 1, piparmētru eļļa, lucernas garšaugu ekstrakts 10: 1, augu glicerīns - stabilizators.

Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu dienas laikā. Produkts nedrīkst tikt izmantots kā sabalansēta uztura 
aizstājējs. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami pareizai organisma darbībai.

Kas ir hlorofilīns un kā tas darbojas? 

Hlorofilīns ir hlorofila atvasinājums, zaļa augu krāsviela, kas veicina fotosintēzi. Tās struktūra ir līdzīga ne tikai hlorofilam, 
bet arī hēma molekulai - hemoglobīna sastāvdaļai, kas atrodas eritrocītos un transportē skābekli. Hlorofilīnam ir līdzīgas 
labvēlīgas īpašības kā hlorofilam. Turklāt tam ir labāka izturība un šķīdība ūdenī, salīdzinot ar sākotnējo savienojumu1. 

Hlorofilīns ir vērtīgs antioksidants, kas aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa un priekšlaicīgas novecošanas, uzlabo sirds un 
asinsvadu sistēmas darbu1,2 un organisma attīrīšanas procesus. Piemīt saistošo kancerogēnu īpašības (neoplastiskie faktori)3, 
kā  arī palīdz aizsargāt organismu no infekcijām4,5 un palīdz novērst sliktu elpu6.

Augu ekstrakti no miežiem, hlorellas un lucernas garšaugiem pēc sinerģijas principa 
saglabā to labvēlīgās īpašības.

Ý Dzelzs, kas atrodas visos trīs augos, ir hemoglobīna sintēzes substrāts, tādējādi stiprinot imūnsistēmu un stimulējot 
pareizas asinsrades funkcijas, novēršot anēmiju7-10. 1 g lucernas zāles satur gandrīz 2 reizes vairāk dzelzs nekā 
spināti7!

Ý Šie augi ir arī aminoskābju, tostarp eksogēnu, avots
vērtīgs celtniecības materiāls olbaltumvielām; tādējādi saglabājot labu ādas stāvokli, palīdz bojāto audu 
atjaunošanās un brūču sadzīšanas procesā7-9.

Ý Visiem 3 augiem piemīt antioksidanta īpašības, tie izvada kaitīgos brīvos radikāļus,
uztur sirds un asinsvadu darbu; palīdz uzturēt pareizu holesterīna un glikozes līmeni asinīs2,7-9,11.

Ý Uzturoša ietekme uz barības vada darbu: veicina labāku gremošanu7,9,11; 
korelas un mieži darbojas kā prebiotiķi, stimulējot labvēlīgas zarnu mikrofloras augšanu. Mieži ir svarīgs 
barojošo šķiedrvielu avots, kas paātrina zarnu darbību un palīdz uzturēt pareizu ķermeņa svaru - šķiedra ir tā 
sauktā balasta sastāvdaļa - netiek sagremota, bet aizpilda barības vadu, pagarinot sāta sajūtu.11.

Ý  Visi 3 augi arī stiprina imunitāti, palīdz organismam cīnīties ar infekcijām, 
uzlabojotot tā attīrīšanas procesus 7-9,11.
Ý  Lucerna un hlorella ir vērtīgs hlorofila avots, kam vērtīgas īpašības

līdzīgas hlorofilīnam; abi augi satur arī K vitamīnu, uzlabojot pareizu asins recēšanu7,9.

Vai piparmētru eļļa tikai atsvaidzina un piešķir garšu?

Ne tikai! Piparmētru eļļa palīdz organismam cīnīties ar baktēriju, vīrusu un sēnīšu infekcijām. Tai piemīt antioksidanta 
īpašības, kas ietekmē pareizu sirds un asinsvadu sistēmas darbību un palīdz novērst hroniskas slimības. Stimulē arī 
kuņģa un zarnu pareizu darbību, palīdzot cīņā pret gremošanas traucējumiem, sliktu dūšu un sistoliskām 
kontrakcijām12-14.



*LADME – saīsinājums angļu nosaukumiem, kas nosaka procesus, kurus aktīvā viela pakļauta organismā: vielas
sadalīšanās -> absorbcija asinīs -> uzsūkšanās organismā -> vielmaiņa -> izdalīšanās

Kas raksturo DuoLife CHLOROFIL?

Ý Šķidra produkta forma ar sastāvdaļu fizikālajām īpašībām, kas atvieglo 
aktīvo savienojumu izdalīšanos un to absorbciju asinīs, palielināta absorbcija atspoguļojas produktīvākā 
sadalījumā iedarbības vietā (labvēlīga ietekme uz LADME procesiem *).

Ý Produkta konservēšanas procedūra ir IHHP ™ ar DuoLife metodi(Innovation High Hydro-
static Process™ by DuoLife) pamatojoties uz jēdzienu “minimālā apstrāde”. Metodes priekšrocība ir augstā kvalitāte, 
kā arī dabisko uztura sastāvdaļu saglabāšana, atšķirībā no tradicionālā klasiskā veidā radītiem produktiem. 
Pielietotais tehnoloģiskais process tiek veikts zemā temperatūrā (lai aizsargātu aktīvās sastāvdaļas) un ir balstīts uz 
daudzu pastiprinošu faktoru darbības sinerģijas principu, ļaujot saglabāt produkta augsto kvalitāti, neizmantojot 
konservantus.

Ý 100% dabīgas sastāvdaļas, ieskaitot standartizētas izejvielas un klīniskos pētījumus

Ý Receptūra ievērojot komponentu sinerģiju un antagonismu.
Ý Produkts nesatur KONSERVANTUSun ĢMO – izejvielas ko izmanto uztura bagātināja ražošanai, NAV no ģenētiski 

modificētiem organismiem. produkts nesatur mākslīgus garšas pastiprinātājus un aromatizētājus.

Ý Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem, kuriem ir glutēna nepanesamība.
Ý Īpaša stikla pudele piemērota farmaceitiskiem nolūkiem– tumšs stikls aizsargā pret gaismas

 un temperatūras svārstībām, izturīgs pret produktā esošo šķīstošo minerālu izdalīšanos no iekšējās virsmas.

Ý umbrella brand – šķidrās formas efektu papildina kosmētika ar augstu dabiskuma indeksu,
dabiskums no DuoLife Beauty Care līnijas - ĶERMEŅA PĪLINGS, ar ādas attīrīšanas darbību, kas stimulē 
asinsriti, uzlabojot ādas spēju absorbēt balzamu / krēmu.

q qŠķidrā kolagēna DuoLife bibliogrāfija atrodas uz atsevišķas atdalītāja kartes. 




